

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Sjelle Autoværksted A/S
Langelinie 49
8464 Galten

CVR-nr: 21 22 34 76

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/12 2022

Dirigent, Paul Bjerring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sjelle Autoværksted A/S Langelinie 49 8464 Galten
	CVR-nr.: 21 22 34 76
Bestyrelse	Paul Bjerring, formand Gro Hauge Jan Bertelsen Marius Bertelsen Mikkel Bach
Direktion	Jan Bertelsen
Revisor	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation samt køb og salg af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.208 TDKK før skat og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	7.765.863	6.690.778
1 Personaleomkostninger	-5.222.093	-4.308.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.762	-196.039
Andre driftsomkostninger	-830	0
DRIFTSRESULTAT	2.362.178	2.186.348
Andre finansielle indtægter	122.283	108.530
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-102.359	-51.098
Andre finansielle omkostninger	-174.246	-32.441
RESULTAT FØR SKAT	2.207.856	2.211.339
Skat af årets resultat	-486.089	-486.479
ÅRETS RESULTAT	1.721.767	1.724.860
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overført resultat	21.767	24.860
DISPONERET I ALT	1.721.767	1.724.860

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger	1.919.716	1.989.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.022	551.422
Materielle anlægsaktiver	2.272.738	2.541.102
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	612.795
Finansielle anlægsaktiver	0	612.795
ANLÆGSAKTIVER	2.272.738	3.153.897
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.021.408	2.880.006
Varebeholdninger	4.021.408	2.880.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.687.994	1.333.266
Andre tilgodehavender	1.879.411	2.111.772
Periodeafgrænsningsposter	111.056	46.667
Tilgodehavender	3.678.461	3.491.705
Andre værdipapirer og kapitalandele	891.075	0
Værdipapirer og kapitalandele	891.075	0
Likvide beholdninger	4.171.989	4.177.986
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.762.933	10.549.697
AKTIVER	15.035.671	13.703.594

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	807.000	807.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	612.795
Overført resultat	6.394.655	5.760.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
EGENKAPITAL	8.901.655	8.879.888
Hensættelse til udskudt skat	39.123	47.792
HENSATTE FORPLIGTELSER	39.123	47.792
Anden gæld	0	74.529
Langfristede gældsforpligtelser	0	74.529
Modtagne forudbetalinger fra kunder	408.564	494.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	950.870	943.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.171.081	1.264.758
Skyldigt sambeskatningsbidrag	488.025	469.964
Anden gæld	1.072.724	1.528.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.629	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.094.893	4.701.385
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.094.893	4.775.914
PASSIVER	15.035.671	13.703.594

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	13
Lønninger	4.011.213	3.159.711
Pensioner	992.334	945.892
Andre omkostninger til social sikring	218.546	202.788
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	5.222.093	4.308.391
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer	891.075	0
	<hr/>	<hr/>
	891.075	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer	30.148	0
	<hr/>	<hr/>
	30.148	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingaftaler med udløb pr. 31/3 2023. Forpligtelsen udgør 77 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jan Bertelsen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. september 2022 fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev på tkr. 300.

Der er afgivet virksomhedspant på nom.tkr. 300 over for Sparekassen Kronjylland med pant i følgende aktiver, som har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 6.062:

Driftsmateriel og inventar.

Simple fordring, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Varelager.
